
'Ж/м

Москва

О продлении срока проведения плановой выездной
проверки

В связи с необходимостью получения обосновывающих материалов и 

документов в рамках проводимой проверки, а также осуществления иных 

мероприятий, без которых невозможно оценить соответствие деятельности 

проверяемого лица требованиям законодательства Российской Федерации в 

области государственного регулирования цен (тарифов) в регулируемых сферах, 

на основании положений Федерального закона от 06.10,1999 Из 184-ФЗ «Об 

общих принципах организации законодательных (представительных) и 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации», Федерального закона от 26.07,2006 Ш 135-ФЭ «О защите 

конкуренции», 

п р и к а з ы в а ю:

1, Продлить срок проведения плановой выездной проверки в отношении 

Департамента тарифного регулирования Томской области (место нахождения: 

634041, город Томск, пр. Кирова 41), назначенной приказом ФАС России от 

11,07,2019 Ш 943/19 «О проведении плановой выездной проверки» до 11

2019-99347( 1)



октября 2019 года,

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности руководителя /"' /  В,Г", Королев

2019-99347( 1)


